
 

Pressmeddelande 2013-01-10 

CareOfCarl.com flyttar till anrika lokaler i Borås 

CareOfCarl.com, vars affärsidé är att sälja exklusiva märkeskläder för män på nätet, flyttar 

nu till fem gånger större och anrika lokaler, där bland annat Oscar Jacobson tidigare 

huserat.  

Sedan CareOfCarl.com lanserades i augusti 2010 har deras sortiment, antal varumärken och 

mängden kunder kontinuerligt ökat. Idag erbjuder företaget ett brett sortiment från 40 

välrenommerade varumärken med över 1700 artiklar. 

Detta har inneburit att CareOfCarl.com fullständigt vuxit ur sina gamla lokaler. Förra helgen 

flyttade företaget till de anrika lokalerna på Fabriksgatan 11 i Borås. Fastigheten byggdes i 

slutet av 1960-talet åt Algots och sedan 1982 har huset varit huvudkontor för Oscar 

Jacobson AB som flyttade ut i slutet av år 2012. 

”Genom att CareOfCarl.com har valt att flytta in i våra lokaler förvaras nu återigen herrkläder 

från anrika varumärken som Oscar Jacobson och Stenströms på Fabriksgatan 11. Vi fortsätter 

nu vår anpassning av fastigheten för de nya moderna Borås-företagen, som Care of Carl” , 

säger Magnus Bengtsson fastighetsägare till Vesta12 , tillika tidigare VD och ägare för Oscar 

Jacobson AB samt styrelseledamot i Aktiebolaget Stenströms.  

”Genom de nya lokalerna som är mer än fem gånger större kan vi nu säkerställa vår fortsatta 

expansion med ett ännu bredare sortiment och ett större antal varumärken” säger Henning 

Källqvist, grundare till CareOfCarl.com. 

Flytten genomfördes under helgen den 5-6:e januari 2013, vilket innebar att inga kunder 

drabbades av leveransförseningar eller längre handläggningstider.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Henning Källqvist, Mobil 0707-772185 
henning@careofcarl.com 
www.careofcarl.com 
Care of Carl AB 
Fabriksgatan 11, Plan 4 
503 38 Borås 
 
 

Magnus Bengtsson, Mobil, 46 705 22 71 50 
magnus.bengtsson@cimbria.se 
Fastmax Holding / Vesta 12 
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